○○町自治会の皆様

平成 20 年 4月 17日

○○町自治会体育部

観音崎公園のハイキングのご案内

五月晴れの下、町内の皆様とご一緒にハイキングはいかがでしょうか

下記の通り計画しましたのでご案内いたします。多数のご参加をお願いします

記

開催日 平成 20年 5 月 3日(土)

集合場所と時間 ○○町自治会館前 10 時

行き先 観音崎公園まで徒歩で往復します(片道約 30 分)

持ち物 弁当、飲み水、雨傘

ご注意 履きなれた靴でお出かけ下さい

ご参加の方はブロック役員までご連絡ください

以上